ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v bán đấu giá gỗ do thực hiện
Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc – Nam
trên địa bàn huyện Hoài Ân

                  Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài chính;
- UBND huyện Hoài Ân.

Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại Văn bản số 955/UBND-BQLR
ngày 05/9/2024 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3248/STC-QLGCS
ngày 19/9/2024 về việc bán đấu giá gỗ do thực hiện Dự án xây dựng công trình
đường bộ cao tốc Bắc – Nam trên địa bàn huyện Hoài Ân; Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Hoài Ân chỉ đạo Ban Quản lý rừng phòng hộ Hoài
Ân thuê tổ chức có đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá xác định lại giá khởi
điểm đối với lô gỗ, củi khai thác tận dụng từ rừng tự nhiên do thực hiện Dự án xây
dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam trên địa bàn huyện Hoài Ân (lần 2,
đợt 1) phù hợp với giá thị trường tại thời điểm hiện nay.

2. Giao Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến đối với mức giá
khởi điểm nêu trên để UBND huyện Hoài Ân trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt
giá khởi điểm theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BQL rừng phòng hộ Hoài Ân;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7615 27 09